
 

 
 

V Říčanech dne 03. 04. 2023 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-3 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: 

DNS – projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví 

Středočeského kraje 
 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v rámci technické kvalifikace (týká se obou částí DNS) požaduje mj. 2 

zakázky týkající se zpracování projektové dokumentace jedné stavby ve stupni 

DÚR + DSP nebo DUSP nebo DUSP-DI nebo Povolení záměru a dále viz 

zaměření dané části. 

Dodavatel by rád věděl, proč zadavatel nedal na výběr samostatné DSP, když je 

stejně podrobné jako DÚR + DSP, a navíc je podrobnější než DUSP-DI, které je 

možné prokázat samostatně. 

Na základě výše uvedeného dodavatel žádá zadavatele o zvážení povolení prokázat 

zkušenosti dodavatele i samostatným DSP. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel trvá na referenci kompletní projektové dokumentaci  

tj. samostatné DSP neuzná jako referenci, pouze v kombinaci s DÚR. Zadavatel 

požaduje, aby společnost figurovala u projektu od samotného založení tedy 

umístění stavby. V případě samotného DSP toto není splněno.  

 

Pozn.: zadavatel uzná i plnění jednotlivých stupňů samostatnými smlouvami, s tím 

že se musí týkat jedné stavební akce, kdy se bude považovat za dokončení datum 

plnění posledního stupně. 

 

 

 

 

       

 


